－ 1 －

  ご父母の皆様へ

学校法人東日本学園後援会

   会長　　三　上　　章
謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、本後援会活動に対しまして、格段のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、地区別懇談会をP. ４の会場・日程で開催いたします。この地区別懇談会は、皆様と学園とを繋ぐ貴重

な機会として、本後援会が特に力を入れている事業のひとつで、昨年度は、総勢 571組 765 名の皆様にご出席

いただきました。懇談会では、ご子女の学業、就職等の学生生活全般についてご理解を深めていただくための

情報提供等に加え、皆様が日頃抱えている不安や悩み等を個別にご相談いただける個別面談を実施いたします。

　ご父母の皆様におかれましては、是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。　　 　　　 謹白

10：00～10：30 受付 ※那覇会場9：30～受付開始

10：30～11：00 総会 学園概況を報告申し上げます。

11：00～12：00 学部・学校別懇談会 各学部・専門学校の現況を報告申し上げます。

12：00～12：50 全体懇談会 皆様と、学園教職員・後援会役員との交歓の場として、
立食形式の懇談会を開催いたします。

12：50～15：00 個別面談 ＊ 学生生活全般（学業・就職等）について、
担当教員と個別に面談いただけます。

スケジュール　　　　… P. 1

出席届ハガキ記入例　… P. 2

会場案内図　　　　　… P. 3

会場・開催日程　　　… P. 4

平成23年度学校法人東日本学園後援会
地区別懇談会 開催のご案内

＊ 個別面談の順番につきましては、各開催会場での受付時にご案内申し上げます。

 総会 学部・学校別懇談会

全体懇談会 個別面談

CONTENTS

スケジュール

－ 2 －

10月23日（日）　帯広

10月30日（日）　盛岡

10月16日（日）　大阪

帯広東急イン
ＪＲ帯広駅徒歩３分

ホテルメトロポリタン盛岡
ＪＲ盛岡駅徒歩１分
【＊ NEW WINGとお間違えのないようご来場ください。】

大阪ガーデンパレス
ＪＲ新大阪駅徒歩10分

会場案内図
（全国15会場）

出席届ハガキ記入例
【福岡会場に2名でご出席の場合】（ご欠席の場合は返送不要です。）
※〝HB以上の鉛筆〞 をご使用ください。（機械が読み取れない場合があります。）

2

大学・学校名

学部

学科

学年

8月31日（水）必着にてご返送ください。

学籍番号 ご子女芳名

ご住所

ご父母芳名

＝＝＝＝

＝＝＝＝

印字済

算用数字で
ご記入ください。

http://www.hotelgp-osaka.com/access/index.html
http://www.obihiro-i.tokyuhotels.co.jp/access/
http://www.metro-morioka.co.jp/common/access.html

－ 3 －

11月  6日（日）　札幌 10月29日（土）　旭川 10月30日（日）　北見

10月22日（土）　釧路 10月23日（日）　函館 10月22日（土）　青森

10月31日（月）　仙台 10月31日（月）　東京 10月17日（月）　名古屋

10月15日（土）　広島 10月29日（土）　福岡 10月30日（日）　那覇

ニューオータニイン札幌
ＪＲ札幌駅徒歩８分

旭川ターミナルホテル
ＪＲ旭川駅直結

ホテル黒部
ＪＲ北見駅徒歩７分

釧路プリンスホテル
ＪＲ釧路駅徒歩10分

ロワジールホテル函館
ＪＲ函館駅徒歩１分

青森国際ホテル
ＪＲ青森駅徒歩５分

仙台ガーデンパレス
ＪＲ仙台駅徒歩３分

東京ガーデンパレス
ＪＲ御茶ノ水駅、地下鉄千代田線新御茶ノ水駅、
地下鉄丸ノ内線御茶ノ水駅徒歩５分

名鉄ニューグランドホテル
ＪＲ名古屋駅前（新幹線側）

広島グランドインテリジェントホテル
ＪＲ広島駅徒歩５分

福岡ガーデンパレス
地下鉄空港線天神駅徒歩５分

ホテルロイヤルオリオン
都市モノレール牧志駅徒歩３分

http://www.intelligent-hotel.co.jp/grand/map.html
http://www.meitetsu-ngh.jp/access.html
http://www.princehotels.co.jp/kushiro/access/
http://www.kokusai-hotel.co.jp/access/index.html
http://www.solarehotels.com/loisir/hotel-hakodate/map/detail.html
http://www.asahikawa-th.com/access.htm
http://www.hotelgp-fukuoka.com/contents/access/
http://www.hotel-kurobe.co.jp/kurobe.html
http://www.royal-orion.co.jp/company/access.shtml
http://www.hotelgp-tokyo.com/map/
http://www.hotelgp-sendai.com/information/
http://newotanisapporo.com/access.html

－ 4 －

10月15日（土） 広島 広島グランドインテリジェントホテル 広島市南区京橋町1‒４
℡ 082‒263‒5111

10月16日（日） 大阪 大阪ガーデンパレス 大阪市淀川区西宮原1‒3‒35
℡ 06‒6396‒6211

10月17日（月） 名古屋 名鉄ニューグランドホテル 名古屋市中村区椿町6‒9
℡ 052‒452‒5511

開催日 開催地 会場

10月22日（土）
釧路 釧路プリンスホテル 釧路市幸町7‒1

℡ 0154‒31‒1111

青森 青森国際ホテル 青森市新町1‒6‒18
℡ 017‒722‒4321

10月23日（日）
帯広 帯広東急イン 帯広市西1条南11‒2

℡ 0155‒27‒0109

函館 ロワジールホテル函館 函館市若松町14‒10
℡ 0138‒22‒0111

10月29日（土）
旭川 旭川ターミナルホテル 旭川市宮下通7

℡ 0166‒24‒0111

福岡 福岡ガーデンパレス 福岡市中央区天神4‒8‒15
℡ 092‒713‒1112

10月30日（日）

北見 ホテル黒部 北見市北7条西1
℡ 0157‒23‒2251

那覇 ホテルロイヤルオリオン 那覇市安里1‒2‒21
℡ 098‒866‒5533

盛岡 ホテルメトロポリタン盛岡 盛岡市盛岡駅前通1‒44
℡ 019‒625‒1211

10月31日（月）
東京 東京ガーデンパレス 東京都文京区湯島1‒7‒5

℡ 03‒3813‒6211

仙台 仙台ガーデンパレス 仙台市宮城野区榴岡4‒1‒5
℡ 022‒299‒6211

11月 6日（日） 札幌 ニューオータニイン札幌 札幌市中央区北2条西1‒1‒1
℡ 011‒222‒1111

 お問い合わせ先    「学校法人東日本学園後援会事務局（大学経営企画部総務企画課内）」 ℡0133‐23‐1211

会場・開催日程

http://www.hoku-iryo-u.ac.jp/~fubo/

http://www.hoku-iryo-u.ac.jp/~fubo/index.html
http://www.intelligent-hotel.co.jp/grand/map.html
http://www.hotelgp-osaka.com/access/index.html
http://www.meitetsu-ngh.jp/access.html
http://www.princehotels.co.jp/kushiro/access/
http://www.kokusai-hotel.co.jp/access/index.html
http://www.obihiro-i.tokyuhotels.co.jp/access/
http://www.solarehotels.com/loisir/hotel-hakodate/map/detail.html
http://www.asahikawa-th.com/access.htm
http://www.hotelgp-fukuoka.com/contents/access/
http://www.hotel-kurobe.co.jp/kurobe.html
http://www.royal-orion.co.jp/company/access.shtml
http://www.metro-morioka.co.jp/common/access.html
http://www.hotelgp-tokyo.com/map/
http://www.hotelgp-sendai.com/information/
http://newotanisapporo.com/access.html

	１
	２
	３
	４